
“Доставка на дезинфектанти, почистващи препарати и консумативи за почистване, необходими за 
дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович” АД, гр. Стара Загора” 

1 
Протокол 1 

 

П Р О Т О К О Л   № 1/15.07.2019г. 
по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП  

за констатации на комисията  
 

 

Днес, на 15.07.2019 год. в 11:00 часа, комисията за провеждане на открита 

процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Доставка на 

дезинфектанти, почистващи препарати и консумативи за почистване, необходими за 

дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович” АД, гр. Стара Загора”, назначена със 

Заповед № РД-10-533/12.07.2019 год, в следния състав: 

 

Председател:  

1. Д-р Галина Йосифова – лекар КИБ 

 

Членове: 

2. Д-р Живко Желязков – зам. Директор медицински дейности 

3. Желязка Костадинова Цанева – фелдшер болнична аптека 

4. Адв. Татяна Кекевска – външен експерт 

5. Таня Радевска- гл. медицинска сестра 

 

Резервни членове: 

1. Адв. Христо Панайотов – външен експерт 

2. Д-р Анчо Димитров 

 

Проведе своето първо заседание 

 

I. Председателя на комисията обяви Заповед № РД-10-533/12.07.2019. на 

Изпълнителния директор на УМБАЛ „Проф. д-р  Стоян Киркович“ АД, град Стара Загора 

за назначаване на комисията и състава й и докладва, че с приемо-предавателен протокол 

от 15.07.2019 г., изготвен на основание чл. 48, ал. 6 от ЗОП е получил от деловодителя в 

деловодството на възложителя списък с постъпилите оферти, ведно с 3/три/ плика с 

документи със следните входящи номера: 

 

1. „ФЬОНИКС Фарма“ ЕООД – гр. София, ул.“Околовръстен път“ 199 А, с Вх.№ ПД-

03-141/10.07.2019, в 09:59 часа. 

2. „ХИГИЕННО-МЕДИЦИНСКА ИНДУСТРИЯ“ ЕООД – гр. Велико Търново, ул. 

„Никола Габровски“ 81А, Вх.№ ПД-03-142/10.07.2019, в 14:15 часа. 

3. „МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД – гр. София, ж.к. Младост 1, 

бл. 28Б, ул.“Димитър Моллов“, Вх.№ ПД-03-143/11.07.2019, в 10:20 часа. 

 

II.  Председателят на комисията констатира, че на заседанието на комисията не 

присъстват представители на участниците в процедурата или техни упълномощени 

представители, или представители на средствата за масова информация. 

III. След получаване на списъка на постъпилите оферти, членовете на комисията 

подписаха декларации, съгласно чл. 103, ал. 2 от ЗОП и чл. 51, ал. 8 от ППЗОП. 

Членовете на комисията установиха, че всички опаковки, постъпили в 

деловодството на Възложителя с посочените по-горе входящи номера са запечатани и с 

ненарушена цялост, отговарят на изискванията съгласно нормативните разпоредби и 

изискванията на Възложителя за вида на офертите и начина на представянето им. 



“Доставка на дезинфектанти, почистващи препарати и консумативи за почистване, необходими за 
дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович” АД, гр. Стара Загора” 

2 
Протокол 1 

 

IV. Комисията пристъпи към отваряне на офертите на участниците по реда на 

тяхното постъпване: 

     1. Отвори се опаковката на „ФЬОНИКС ФАРМА“ ЕООД. Трима от членовете на 

комисията подписаха запечатаните непрозрачни пликове за предлагани ценови 

параметри и всяка страница на останалите документи, съдържащи се в опаковката. 

Установи се наличието на диск с надпис:“ЕЕДОП“ 

1.1. Членовете на комисията установиха наличието на документи и 1/един/ 

запечатан непрозрачен плик с надпис: 

 Плик „Предлагани ценови параметри“ Обособена позиция: 6 

Консумативи за стерилизатор с етилен оксид; номенклатурни единици: 6.1, 6.2, 6.3, 6.4.0 

2. Отвори се опаковката на „ХИГИЕННО-МЕДИЦИНСКА ИНДУСТРИЯ“ 

ЕООД. Трима от членовете на комисията подписаха запечатаните непрозрачни пликове 

за предлагани ценови параметри и всяка страница на останалите документи, съдържащи 

се в опаковката. Установи се наличието на диск с надпис: “ЕЕДОП „ХМИ“ ЕООД гр. 

Велико Търново“. 

Членовете на комисията установиха наличието на документи и 7/седем/ 

запечатан непрозрачени плика с надпис: 

 Предлагани ценови параметри по обособена позиция №2, 

номенклатура № 2.1  

 Предлагани ценови параметри по обособена позиция №2, 

номенклатура № 2.2  

 Предлагани ценови параметри по обособена позиция №2, 

номенклатура № 3.1  

 Предлагани ценови параметри по обособена позиция №2, 

номенклатура № 3.2  

 Предлагани ценови параметри по обособена позиция №2, 

номенклатура № 3.3  

 Предлагани ценови параметри по обособена позиция №2, 

номенклатура № 4.1  

 Предлагани ценови параметри по обособена позиция №2, 

номенклатура № 4.2  

3. Отвори се опаковката на „МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД. 

Трима от членовете на комисията подписаха запечатаните непрозрачни пликове за 

предлагани ценови параметри и всяка страница на останалите документи, съдържащи се 

в опаковката. Установи се наличието на диск с надпис:“ЕЕДОП от МТИ“ ООД. 

Членовете на комисията установиха наличието на документи и 

13/тринадесет/запечатани непрозрачен плика с надпис: 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №1, ном.1.1 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №2, ном.2.1 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №2, ном.2.2 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №3, ном.3.1 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №3, ном.3.2 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №3, ном.3.3 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 



“Доставка на дезинфектанти, почистващи препарати и консумативи за почистване, необходими за 
дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович” АД, гр. Стара Загора” 

3 
Протокол 1 

 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №4, ном.4.1 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №4, ном.4.2от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №5, ном.5.1 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №5, ном.5.2 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №7, ном.7.1 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №7, ном.7.2 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 „ Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №7, ном.7.5 от 

„Медицинска Техника Инженеринг“ ООД 

 

С тези действия приключи публичната част от работата на  комисията. 

 

III. Комисията продължи своята работа на 18.07.2019г. от 11:00 часа, като 

разгледа посочените от участниците в еЕЕДОП данни относно поставените от 

Възложителя изисквания към личното им състояние и критерии за подбор. 

 

Поради ползване на платен годишен отпуск от редовния член на комисията 
Таня Радевска, същата бе заменене от адв. Христо Панайотов. 
 

1. Комисията установи, че участникът „ФЬОНИКС ФАРМА“ ЕООД е 

представил еЕЕДОП на електронен носител, подписан с ел. подпис от управителите 

Веселин Величков Кунев, Юлиан Атанасов Неделчев, Радостин Георгиев Димитров и 

Николай Бинев Колев.  

       Участникът е представил Опис на документите в офертата. 

 

След разглеждане на подадения от учасника еЕЕДОП комисията установи 

следното: 

   1.1 В Част III: Основания за изключване участникът е маркирал с „не“ 

основанията, свързани с наказателни присъди; основанията, свързани с плащането на 

данъци или социалноосигурителни вноски; основанията, свързани с несъстоятелност, 

конфликт на интереси или професионално нарушение, подаване на неверни данни, 

укриване на информация, непредставяне на придружаващи документи и получаване на 

поверителна информация във връзка с процедурата и специфичните национални 

основания за изключване. 

В Част IV: Критерии за подбор,  раздел А:Годност участникът е посочил, че 

притежава безсрочно Разрешение за търговия на едро с медицински  изделия с рег. № IV 

– Р– Т/ МИ-296/04.02.2008 г, издадено от Изпълнителна агенция по лекарствата 

В раздел В: Технически и професионални способности участникът е декларирал 

следните изпълнени доставки: 

 Болница Лозенец, Доставка на медицински изделия и консумативи за 

сърдечносъдова хирургия; от 30-04-2018 до 30-04-2019, на стойност 62 500 лв; 

 Многопрофилна болница за активно лечение /МБАЛ/ - Пазарджик АД; 30-07-

2018 до 30-07-2020, на стойност 12 400 лв; 



“Доставка на дезинфектанти, почистващи препарати и консумативи за почистване, необходими за 
дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович” АД, гр. Стара Загора” 

4 
Протокол 1 

 

 Многопрофилна болница за активно лечение - Национална кардиологична 

болница /МБАЛ-НКБ/ - София,  Доставка на медицински изделия (консумативи за 

инвазивна кардиология, ангиология и електрофизиология); от 14-09-2017 до 14-09-2018, 

на стойност 19 3424.55лв. 

Участникът е декларирал, че няма да възлага на подизпълнител. 

Участникът е декларирал с „да“, че ще достави изискваните мостри, описания или 

снимки на продуктите, които не е необходимо да са придружени от сертификати за 

автентичност. 

В поле: „За поръчки за доставки: Сертификати от институции по контрол на 

качеството“ участникът е декларирал, че притежава Сертификат ISO 9001:2015,с  

обхват: Внос и търговия на едро с лекарствени продукти, медицински изделия, санитаро-

хигиенни материалим хранителни добавки, козметични продукти, продукти за 

дезинфекция, дезинсекция и деритизация. Добра диструбуторска практика. Издаден от 

Лойдс регистър ЕМЕА. Валиден до 02.04.2020г. 

В раздел Г: Схеми за осигуряване на качеството и стандарти за екологично 

управление участникът е декларирал, че притежева Сертификат ISO 9001:2015, Обхват: 

Внос и търговия на едро с лекарствени продукти, медицински изделия, санитаро-

хигиенни материалим хранителни добавки, козметични продукти, продукти за 

дезинфекция, дезинсекция и  деритизация. Добра диструбуторска практика. Издаден от 

Лойдс регистър ЕМЕА. Валиден до 02.04.2020г. 

Участникът е посочил данни относно личното състояние и критериите за подбор, 

които отговарят на изискванията на Възложителя. 

 

2. Комисията установи, че участникът „ХИГИЕННО-МЕДИЦИНСКА 

ИНДУСТРИЯ“  ЕООД е представил еЕЕДОП на електронен носител, подписан с ел. 

подпис от управителя Евгени Костадинов Костадинов и същи я разпечатан на хартиен 

носител. 

Участникът е представил Опис на документите в офертата и Декларация по 

чл.59, ал.1, т.3 от Закона за мерките срещу изпиране на пари.  

 

След разглеждане на подадения от учасника еЕЕДОП комисията установи 

следното: 

   2.1 В Част III: Основания за изключване участникът е маркирал с „не“ 

основанията, свързани с наказателни присъди; основанията, свързани с плащането на 

данъци или социалноосигурителни вноски; основанията, свързани с несъстоятелност, 

конфликт на интереси или професионално нарушение, подаване на неверни данни, 

укриване на информация, непредставяне на придружаващи документи и получаване на 

поверителна информация във връзка с процедурата и специфичните национални 

основания за изключване. 

 

В Част IV: Критерии за подбор,  раздел А:Годност участникът е посочил, че 

притежава безсрочно Разрешение за търговия на едро с медицински  изделия с рег. ІV-Р-

Т / МИ 380/15.07.2008 г. , няма промени в разрешението, издаден от ИАЛ. 

 

В раздел В: Технически и професионални способности участникът е декларирал 25 

изпълнени доставки, сред които: 

 Доставка на дезинфектанти и медицински изделия; Сума45000 BGN; 

Начална дата21-09-2018 - Крайна дата 21-12-2020;  Получатели УМБАЛ Света Анна - 

София АД; 



“Доставка на дезинфектанти, почистващи препарати и консумативи за почистване, необходими за 
дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович” АД, гр. Стара Загора” 

5 
Протокол 1 

 

 Доставка на почистващи препарати; Сума184000 BGN; Начална дата 27-06-

2018 - Крайна дата 27-06-2021; Получатели УМБАЛ Свети Георги ЕАД – Пловдив; 

 Доставка на дезинфектанти и медицински изделия; Сума 65000 BGN 

(Bulgarian Lev); Начална дата 09-05-2018 - Крайна дата 09-05-2019; Получатели МОБАЛ 

д-р Стефан Черкезов АД; 

 Доставка на дезинфектанти и медицински изделия; Сума 35000 BGN 

(Bulgarian Lev); Начална дата 19-02-2018 - Крайна дата 19-02-2019; Получатели УМБАЛ 

Канев – Русе; 

Участникът е декларирал с „да“, че ще достави изискваните мостри, описания или 

снимки на продуктите, които не е необходимо да са придружени от сертификати за 

автентичност. 

В поле: „За поръчки за доставки: Сертификати от институции по контрол на 

качеството“ участникът е декларирал, че притежава Сертификат ISO 9001:2015 - 

Проектиране, производство и продажба на дезинфектанти, антисептици, консумативи, 

техника, козметика и детергенти захуманната и ветеринарната медицина, личната и 

битова хигиена, хранително - вкусовата и текстилна промишленост, хотелиерство и 

ресторантьорство. Разработване, производство и продажба на промишлени реагенти, 

индустриално - институционални и биологични продукти, включително по поръчка. 

Услуги, включващи проектиране и разработванена технологии в отделения за централно 

снабдяване със стерилни материали, консултантски услуги по разработване на 

дезинфекционни програми /вкл. HACCP/, монтаж и сервиз на миещо, дезинфекционно и 

стерилизационно оборудване на лечебни, обществени и индустриални обекти. - валиден 

до 24 септември 2021. Bureau Veritas CertificationHolding SAS ISO 14001:2015 - 

Проектиране, производство и продажбана дезинфектанти, антисептици, консумативи, 

техника, козметика и детергенти за хуманната и ветеринарната медицина, личната и 

битова хигиена, хранително - вкусовата и текстилна промишленост, хотелиерство и 

ресторантьорство. Разработване, производство и продажба на промишлени реагенти, 

индустриално - институционални и биологични продукти, включително по поръчка. 

Услуги, включващи проектиране и разработване на технологии в отделения за централно 

снабдяване със стерилни материали, консултантски услуги по разработване на 

дезинфекционни програми /вкл. HACCP/, монтаж и сервиз на миещо, дезинфекционно и 

стерилизационно оборудване на лечебни, обществени и индустриални обекти - валиден 

до24 септември 2021 г., Bureau Veritas Certification Holding SAS. ISO 13485:2016- 

Производство на дезинфектанти и препарати за студена химическа стерилизация на 

медицински изделия. Проектиране и производство на дезинфектанти за обработка на 

хирургически инструменти. Дезинфектанти за обработка на медицинско оборудване и 

инкубатори за новородени, принадлежности, анестезиологично, термочувствително 

оборудване,твърди и гъвкави ендоскопи, почистващи/дезинфекциращи продуктиза 

автоматични миещи и дезинфекциращи машини за хирургически инструменти, 

анестезиологична апаратура, твърди и гъвкави ендоскопи, дезинфектанти за обработка 

на стоматологични инструменти/ оборудване, дезинфектанти за обработка на болнично 

бельо в операционни зали - валидно до 29-11-2021, Kiwa Cermet Italia S.p.A. 

Участникът е посочил данни относно личното състояние и критериите за подбор, 

които отговарят на изискванията на Възложителя. 

 

3. Комисията установи, че участникът „МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА 

ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД е представил еЕЕДОП на електронен носител, подписан с ел. 

подпис от управителя Йонка Христова Гетова – Христанова, Славина Христанова 

Христанова – Прокурист и Йордалина Димитрова Димитрова – пълномощник. 



“Доставка на дезинфектанти, почистващи препарати и консумативи за почистване, необходими за 
дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович” АД, гр. Стара Загора” 

6 
Протокол 1 

 

 

След разглеждане на подадения от учасника еЕЕДОП комисията установи 

следното: 

   2.1 В Част III: Основания за изключване участникът е маркирал с „не“ 

основанията, свързани с наказателни присъди; основанията, свързани с плащането на 

данъци или социалноосигурителни вноски; основанията, свързани с несъстоятелност, 

конфликт на интереси или професионално нарушение, подаване на неверни данни, 

укриване на информация, непредставяне на придружаващи документи и получаване на 

поверителна информация във връзка с процедурата и специфичните национални 

основания за изключване. 

В Част IV: Критерии за подбор,  раздел А:Годност участникът е посочил, че 

притежава Разрешение за търговия на едро с медицински изделия с рег.№ IV-P-T/МИ 

089/23.10.2007г.;Обхваща всички видове медицински изделия с кодове от 01 до 15 

включително ; Разрешението е безсрочно; Издадено от ИАЛ. 

В раздел В: Технически и професионални способности участникът е декларирал 

следните изпълнени доставки:   

 "Доставка на препарати за дезинфекция и материали за стерилизация за 

нуждите на "Пета МБАЛ - София" ЕАД; Сума54842 BGN (Bulgarian Lev); Начална дата 05-

10-2017 - Крайна дата 05-10-2018; Получатели Пета МБАЛ - София ЕАД, бул. " Ген. Н. 

Столетов" № 64 А, тел. 02/ 92 68 147 

 „Доставка на препарати за дезинфекция и материали за стерилизация за 

нуждите на "Пета МБАЛ - София" ЕАД; Сума 36030 BGN (Bulgarian Lev); Начална дата 01-

09-2016 - Крайна дата 01-09-2017; Получатели Пета МБАЛ - София ЕАД, бул. " Ген. Н. 

Столетов" № 64 А, тел. 02/ 92 68 147; 

 "Доставка на дезинфектанти за УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД; 

Сума79732 BGN (Bulgarian Lev); Начална дата 25-06-2015 - Крайна дата 25-06-2017; 

Получатели УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД, ул. "Бяло море" № 8, тел. 02/ 9432170, 

факс. 02/ 9432144; 

Участникът е декларирал с „да“, че ще достави изискваните мостри, описания или 

снимки на продуктите, които не е необходимо да са придружени от сертификати за 

автентичност. 

В поле „За поръчки за доставки: Сертификати от институции по контрол на 

качеството“ участникът е декларирал с „да“, че притежава сертификати, изготвени от 

официално признати институции или агенции по контрол на качеството, доказващи 

съответствието на продуктите. 

В „раздел Г Схеми за осигуряване на качеството и стандарти за екологично 

управление“ участникът е декларирал с „да“, че притежава сертификати от независими 

органи, удостоверяващи системи или стандарти за екологично управление. 

В същите полета участиникът не е посочил какви сертификати притежава, обхвата 

им, до кога са валидни и органът, който ги е издал, каквото е изискването на 

възложителя на стр. 12 от утвърдената документация – раздел ІV, т. 4.2 от същата.  

С оглед горните констатации, комисията приема, че е налице липса на 

информацията и непълнота на информацията в еЕЕДОП относно критериите за подбор, 

посочени от Възложителя в обявлнението на поръчката и утвърдената документация, 

поради което и на основание чл. 54, ал. 8 и ал. 9 от ППЗОП дава възможност на 

участника в срок от пет работни дни от получаване на настоящия протокол да представи 

нов еЕЕДОП, в който: 

 в част ІV, раздел В, поле „За поръчки за доставки: Сертификати от 

институции по контрол на качеството“ да посочи какъв сертификат притежава, 



“Доставка на дезинфектанти, почистващи препарати и консумативи за почистване, необходими за 
дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович” АД, гр. Стара Загора” 

7 
Протокол 1 

 

обхвата му, до кога е валиден и органът, който го е издал, каквото е изискването на 

възложителя на стр. 12 от утвърдената документация – раздел ІV, т. 4.2 от същата. 

 „раздел Г Схеми за осигуряване на качеството и стандарти за екологично 

управление“ да посочи какъв сертификат притежава, обхвата му, до кога е валиден и 

органът, който го е издал, каквото е изискването на възложителя на стр. 12 от 

утвърдената документация – раздел ІV, т. 4.2 от същата. 

 
Препис от настоящия протокол да бъде публикуван на профила на купувача на 

лечебното заведение и в деня на публикуване да бъде изпратен на участника. 
 
Комисията ще продължи своята работа след изтичане на срока по чл. 54, ал.9 от 

ППЗОП. 
Комисията приключи своята работа на 19.07.2019г. 
 
 
 

Председател:  

1. Д-р Галина Йосифова .............................. 

 

Членове: 

2.  Д-р Живко Желязков ................................................. 

3. Желязка Костадинова Цанева .................................... 

4. Адв. Татяна Кекевска ................................................ 

5. Адв. Христо Панайотов.............................................. 


